

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii la CNAS

Valoarea de deviz 518 021 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	15,21	52,57	799,59
2.	2940420007680	Abricht	h-om	0,17	52,57	8,99
3.	7122050013400	Zidar	h-om	1,76	52,57	92,73
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	307,89	52,57	16 185,78
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	316,90	52,57	16 659,43
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,80	52,57	883,18
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,72	52,57	984,11
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	98,28	52,57	5 166,58
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	1 044,22	52,57	54 894,65
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	36,00	52,57	1 892,52
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,36	52,57	228,99
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,57	52,57	503,09
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 192,45	52,57	62 687,04
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,26	52,57	171,34
15.	7212030022700	Sudor	h-om	1,34	52,57	70,65
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	26,91	52,57	1 414,85
17.	7422010060100	Timplar	h-om	106,88	52,57	5 618,69
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,60	52,57	346,96
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	346,63	52,57	18 222,47
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	284,10	52,57	14 935,26
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	96,13	52,57	5 053,40
		Total manopera				206 820

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	6,03	53,00	319,43
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00	0,20	0,00
3.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	23,23	26,00	603,98
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	186,12	7,00	1 302,82
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	210,00	7,56
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,22	210,00	45,36
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,37	210,00	1 547,91
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	68,38	5,00	341,89
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	12,05	7,00	84,38
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,09	23,00	2,00
11.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	126,00	3,00	378,00
12.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	149,99	15,00	2 249,78
13.	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	63,00	60,00	3 780,00
14.	2030112947738	Plinte din PVC	m	18,14	16,00	290,24
15.	2030122940260	Parchet	m2	149,99	65,00	9 749,02
16.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	25,00	65,00	1 624,84
17.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	159,53	16,00	2 552,47
18.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	662,97	16,00	11 270,49

19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	10,19	15,00	152,79
20.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	30,14	15,00	452,02
21.	2320166200676	White spirit	kg	1,16	18,00	20,87
22.	2320166200729	Parchetin	l	19,71	23,00	453,43
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,30	15,00	4,54
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,20	22,00	4,44
25.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,90	21,00	18,99
26.	2416202602100	Placi plane bituminoase inlocuetoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	148,05	55,00	8 142,75
27.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	108,68	3,00	326,05
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	279,06	15,00	4 185,90
29.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	4,82	21,00	101,25
30.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	21,95	32,00	702,48
31.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00	32,00	0,13
32.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	503,08	21,00	10 564,68
33.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	6,52	28,00	182,52
34.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	15,28	45,00	687,55
35.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	90,13	65,00	5 858,13
36.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,95	28,00	166,68
37.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	29,10	23,00	669,30
38.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,14	21,00	3,02
39.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,22	18,00	3,89
40.	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,22	18,00	3,89
41.	2451427308669	Ceara parchet	kg	3,64	25,00	91,05
42.	2462106109879	Aracet	kg	120,54	16,00	1 928,64
43.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,07	16,00	1,15
44.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,54	16,00	8,64
45.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	37,80	4,00	151,20
46.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,06	3,00	9,18
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 362,13	1,62	3 826,64
48.	2652102100713	Var pasta	m3	0,02	2 200,00	39,60
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	170,48	3,20	545,54
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 749,30	1,75	3 061,28
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	721,76	4,60	3 320,11
52.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1 385,16	1,75	2 424,03
53.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,18	0,00	0,00
54.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,79	0,00	0,00
55.	2670112202950	Bagheta	m	271,22	2,00	542,43
56.	2670112204051	Placi din laminat	m2	186,12	125,00	23 264,72
57.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,07	25,00	1,80
58.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	948,20	3,00	2 844,60
59.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,20	22,00	4,36
60.	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	70,56	6,00	423,36
61.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	8,40	12,00	100,80
62.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	62,58	100,00	6 258,00
63.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,59	35,00	20,58
64.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	11,76	15,00	176,40
65.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	1 680,00	13,00	21 840,00
66.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,00	5,00	115,00
67.	2811237310026	Coltare simple pentru ferestre si usi 80	buc	48,00	6,00	288,00
68.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	33,95	2,30	78,08
69.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	4,00	625,00	2 499,75
70.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,80	19,00	148,20
71.	2874115802501	Surub M 20	buc	5,04	2,10	10,58
72.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	167,44	0,50	83,57
73.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	5,04	0,66	3,33
74.	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,04	0,45	2,27

75.	2874136313300	Diblu din metal	buc	238,40	0,80	190,72
76.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	71,14	0,35	24,90
77.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	6,93	27,00	187,11
78.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	342,93	4,00	1 371,70
79.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,84	1,50	1,26
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	36,08	20,00	721,68
81.	4100126202818	Apa	m3	7,51	20,00	150,12
82.	5009113	Prezoane	buc	18,36	0,30	5,51
83.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,18	0,30	0,06
84.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,25	8,00	2,02
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	93,02	4,00	372,08
Total materiale de constructii						145 996

Utilaje de constructii:

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	0,36	12,00	4,36
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,02	12,00	0,20
3.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut.	0,67	12,00	8,06
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	67,92	5,00	339,62
5.	2940220003015	Masina de alezat pneumatica	h-ut.	0,02	5,00	0,08
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	12,84	5,00	64,22
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	3,92	12,00	47,04
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	21,15	18,00	380,70
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut.	2,87	15,00	43,07
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	5,13	18,00	92,34
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,59	15,00	8,82
12.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut.	1,01	250,00	252,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	3,10	250,00	774,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,36	250,00	90,90
Total utilaje de constructii						2 105

Total:

Прямые затраты	lei	431 684
TVA	20,00 %	86 337

Total deviz:

518 021

Intocmit

Verificat

(functie, semnatura)

(functie, semnatura)

